

Pachet produse de curatenie P.C.C.

I.D.: 97716313

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.954,00 RON - 3.954,00 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 HARTIE IGIENICA 3 STR, 10 ROLE/BAX, SOFTY PAC 19 48 9.75 468.00 556.92 2 PROSOP HARTIE 2 STR - ALB - 650 GR BUC 19 120 11.93 1 431.60 1 703.60 3 KIT INTRETINERE PHILIPS BUC 19 3 250.00 750.00 892.50 4 SACI 120 LITRI - ULTRA - 10 BUC/ROLA - S.P SET 19 60 5.37 322.20 383.42 5 SACI POLIETILENA 100X50 CM BUC 19 100 2.50 250.00 297.50 6 SACI 60 LITRI - ULTRA - 10 BUC/ROLA - S.P BUC 19 40 3.56 142.40 169.46 7 SEPTOQUILL - GEL DEZINFECTANT - 1 LITRU BUC 19 6 33.00 198.00 235.62 8 DERMOMED SAPUN LICHID POMPITA 1 LITRU BUC 19 20 9.59 191.80 228.24 9 MANUSI EXAMINARE - NITRIL - MAR. M - 100/CUTIE BUC 19 5 20.00 100.00 119.00 10 MANUSI NITRIL BLUE, NEPUDRATE, 100/CUTIE - MAR. L BUC 19 5
